fl: CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECEETARAt)A EDUCAÇÃO

Coordenadoria Regional de

Desenvolvimento da Educação
ESCOLA EEM MAL. HUMBERTO ALENCAR

CASTELO BRANCO

INEP 23120878

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC-CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N° 04/2022 - EEMTI MAL. HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

A Comissão organizadora da banca EEMTI Mal. Humberto de Alencar Castelo

Branco, no uso das suas atribuições legais torna público o Resultado da Solicitação de

Inscrição da Seleção Pública Edital N° 006/2022, Portaria N° 004/2022.

Nome
_____

Situação

01 Francisco Ricardo Rufino da Silva Deferido

02.Felipe Richard Alves Ferreira da Silva Deferido

03.Merilani Alves Fernandes da Silva Deferido

04.Ana Claudia de Freitas Rodrigues Deferido

05.Antonio Lázaro Ribeiro Lima Deferido

Piquet Carneiro, 17 de junho de 2022.

Disciplina

PDT

PDT

PDT_-- -

PDT

PDT

1na far1n ?3ar!rn.uij
Diretora roI

i)Ok 097 DI 2/O5/2O